ददलेल्या दवद्यार्थ्यांची खचाची मादहती पढुीलप्रमाणे ददलेली आहे, 

वषभ पास धारकांची संख्या देय रक्कम 
(१०० टक्के) 

२०२५-२०२६ 
(जलैु -ऑगस्ट २०२५ ) 

११८९ १,१६,७४,८८०/- 

पदरवहन दवर्ाग यांनी वरीलप्रमाणे प्रस्तादवत केल्यानसुार सन २०२५-२०२६ या वषातील 
जलैु २०२५ ते ऑगस्ट २०२५ या दोन मदहण्याची प्रदतपतूी रक्कम रु. १,१६,७४,८८०/- (अक्षरी- एक 
कोटी सोळा लक्ष चौऱ्यात्तर हजार आठशे अंशी रुपये) तसेच सप्टेंबर २०२५ ते माचभ २०२५ पयंत 
येणाऱ्या खचाची प्रदतपतूी मा.प्रशासक तथा आयकु्त यांचे संदर्ीय क्र.२ चे ठरावान्वये उक्त 
योजनेकदरता उपलब्ध करून ददलेल्या दनधीच्या अधीन राहून अथभसंकल्पीय तरतदुीनसुार मदहला व 
बाल दवकास पद क्र.A४७००२४७३८०३ मधनू करण्यास प्रशासकीय मान्यता प्रदान करण्याच्या प्रचन

[...]

ददलेल्या दवद्यार्थ्यांची खचाची मादहती पढुीलप्रमाणे ददलेली आहे, 

वषभ पास धारकांची संख्या देय रक्कम 
(१०० टक्के) 

२०२५-२०२६ 
(जलैु -ऑगस्ट २०२५ ) 

११८९ १,१६,७४,८८०/- 

पदरवहन दवर्ाग यांनी वरीलप्रमाणे प्रस्तादवत केल्यानसुार सन २०२५-२०२६ या वषातील 
जलैु २०२५ ते ऑगस्ट २०२५ या दोन मदहण्याची प्रदतपतूी रक्कम रु. १,१६,७४,८८०/- (अक्षरी- एक 
कोटी सोळा लक्ष चौऱ्यात्तर हजार आठशे अंशी रुपये) तसेच सप्टेंबर २०२५ ते माचभ २०२५ पयंत 
येणाऱ्या खचाची प्रदतपतूी मा.प्रशासक तथा आयकु्त यांचे संदर्ीय क्र.२ चे ठरावान्वये उक्त 
योजनेकदरता उपलब्ध करून ददलेल्या दनधीच्या अधीन राहून अथभसंकल्पीय तरतदुीनसुार मदहला व 
बाल दवकास पद क्र.A४७००२४७३८०३ मधनू करण्यास प्रशासकीय मान्यता प्रदान करण्याच्या